
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Ц Е Н О В Н И К 



ОРГАНСКА КОЗМЕТИКА ЗА 

ЛИЦЕ ГРИН ПИЛ 

 
 
 

Active Clearing третман со пареа 1800 

Active Clearing со ензим 2000 

Active Clearing со билки 2200 

Sensiderm   2500 

Mela Wave 3000 

Cool Eyes 1200 

Area effect power neck lifting 2000 

Green Peel Fresh Up 3600 

Green Peel Energy (+сет од 3 производи за дома) 8000 

Green Peel Classic + Beauty tretman (+сет од 3 производи за дома) 15000 

Green Peel хидратација 2500 

Green Peel со ултразвук  3500 

Green Peel со радиофрекфенција до 40 години  4000 

Green Peel со радиофрекфенција по 40 години  4500 

Green Peel со дермапен  4000 

Green Peel со Окси Систем 3500 

Green Peel Тајм Контрол 4000 

Green Peel Тајм контрол со крио кугли 4500 

Algo Vital маска за лице 1000 
 

                                                                                                                                                     
 



ТРЕТМАНИ ЗА ЛИЦЕ 
 

 

Масажа на лице 30мин 

        Ароматерапија лице 

Пилинг лице со класична маска 

Пилинг лице со фитогена  

HIFU третман/врат и подбрадок           

Дијамантска дермоабразија 

Третман Окси кислород (инфузија, инџекшн и барокомора) 

Мезококтел во третман 

Окси Барокомора 

Третман Ултразвук очи, лице, врат за хидратација 

Ендосфера цело лице (лице,врат,деколте) 

Ендосфера лице инстант 30 минути  

Козметички третман на грб 

Мезотерапија со дерма пен (микронидлинг игли) 

Третман Биполарна и Триполарна Рф  

Хијалурон пен со филер 1м3 

Холивудски пилинг ( карбон ласер третман)                                                                

 

PHI ТРЕТМАНИ ЗА 

ЛИЦЕ 
1 третман Phi needling anti-aging  

1 третман Phi needling (за лузни и флеки) 

 
 

 
 

 
 

 

 

700 (+300 пилинг); 

900 

1000/(+300 ампула) 

1200(+300 ампула) 

12400/21700 

1500 

2500 

1200 

600 

2000 

3500 

2800 

1500 

3500 

2700 

10000 

3000 

 
 
 

 
 
 
 

                 5500 

               6000 

1 третман Phi Ion очни капаци/подочници/агли на очи/околу                       8000 

уста/подрбрадок/назолабијални/марионетки  

1 третман Phi Ion околу уши/ меѓу веѓи/белег од пирс/нос 

1 третман Phi Ion  цело чело/врат 

1 третман Phi Ion образи/деколте 

1 третман Phi Ion цело лице 

1 третман Phi Ion стомак  

 1 третман Phi Ion стрии 

 1 третман Phi Ion лакт/колена 

1 третман Phi Ion гради 

                         3100 

           12400/15500 

                 10000/15500 

               37200 

                31000 

                 25000 

                          12400/18600 

                31000 



МАНИКИР & ПЕДИКИР 
 
 
 
 
 
 

Маникир 600 

Маникир со третман парафин 900 

Лакирање 150 

Надградба на нокти – гел 1200 

Надградба на нокти со акрил 1500 

Надградба гел со KIARA финиш 1200 

Вадење дип паудер со маникир 600 

KIARA SKY дип паудер природни нокти 1200 

KIARA SKY дип паудер продолжени (типса, шаблон) 1300 

KIARA SKY траен Uv лак на раце со 1 слој дип 900 

KIARA SKY траен Uv лак на раце  800 

Декорација/ френч/печати 200 

Вадење дип паудер со маникир 600 

Педикир естетски/ апаративен педикир  1200 

Педикир естетски со траен лак KIARA SKY 1500 

Педикир со парафин 1400 

Апаративен медицински педикир 1500 

Траен лак на нозе 800 

Парафин на раце 400 

Парафин на нозе 500 

Парафин на раце и нозе  700 

Типс додаток 20 

  

  



ШМИНКА И ТРАЈНА 

ШМИНКА 
Професионална шминка 2500 

Невестинска шминка 4000 

Трајна шминка уста 8000 

Корекција трајна шминка уста 3000 

Трајна шминка Јапонско исцртување на веѓи/очи/Пудер техника   7000 

Корекција трајна шминка Јапонско исцртување на веѓи/Пудер 2000 

техника/ очи  

Трајна шминка Јапонско исцртување+сенчање/ очи+сенчање 8000 

Корекција Трајна шминка Јапонско исцртување+сенчање/ 2000 

очи+сенчање  

Освежување трајна шминка уста 5000 

Освежување трајна шминка очи/ веѓи 4000 

Свилени трепки една на една 2500 

Свилени трепки руски волумен 2Д 3000 

Свилени трепки руски волумен 3Д  3500 

Корекција на свилени трепки 2Д 1500 

Корекција на свилени трепки 3Д 2000 

Вадење на свилени трепки 600 

Надградба трепки снопчиња 1000 

Целосни трепки 600 

Лифтинг на трепки 1500 

Ламинација на веѓи 1500 

Henna Brows 1500 

 
 

СОЛАРИУМ 
 

 

Солариум- 1мин. 

Солариум -30 мин. [ 1 мин. 60 ден] 

Солариум – 50 мин.[1 мин. 50 ден]  

 

              80 

      1800 

      2500 

 



ДЕПИЛАЦИЈА ЖЕНИ 
 
 

Ладна депилација цели нозе 800 

Ладна депилација пола нозе нагоре/грб 600 

Ладна депилација на раце 400 

Ладна депилација стомак/ половина/задник 300 

Цело лице(без веѓи)+маска за смирување 600 

Ладна депилација брада и подбрадок/пазув/раменици 250 

Депилација надусници 100 

Обликување веѓи 300 

Топла депилација бикини 500 

Топла депилација интима 600 

Пакет депилација (нозе, раце ,интима) 1600 

Шеќерна депил.на цели нозе 900 

Шеќерна депилација на пола нозе нагоре/грб 700 

Шеќерна депил.на раце 450 

Шеќерна депилација пазув 250 

Шеќерна депилација стомак/половина 300 

Шеќерна депилација лице 600 

Шеќерна депилација брада и подбрадок 300 

Шеќерна депилација бекембарди/чело 250 

Шеќерна депилација бикини 500 

Шеќерна депилација интима 600 

Шеќерна депилација пакет (нозе,раце,интима,пазув) 1900 

Шеќерна депилација пакет (нозе,раце,интима) 1800 

  

  

ДЕПИЛАЦИЈА МАЖИ 
 
 

Ладна депилација цели нозе  900 

Ладна депилација раце 500 

Ладна депилација стомак/гради/рамена 400 

Ладна депилација грб 600 

Ладна депил.пакет (нозе,раце,грб,стомак) 2000 

Шеќерна депилација нозе 1000 

Шеќерна депилација раце 600 

Шеќерна депилација стомак/гради/рамена 400 

Шеќерна депилација пазув 350 

Шеќерна депилација грб 700 

Шеќерна депилација пакет (нозе,раце,грб,стомак) 2200 



МАСАЖИ 
 
 
 
 
 

Релакс масажа за жени 60 минути 1000 

Релакс масажа за мажи 60 минути 1200 

Физикална масажа 30 минути 800 

Физикална масажа 15 минути 600 

Антицелулитна масажа 30 минути 600 

Спортска масажа 40 мин 1000 

Рефлексна масажа на стопала 400 

Лимфна дренажа 60мин 1000 

Специјална масaжа(антиц. со лим)30м 600 

Специјална масажа(антиц. со лим)40м 700 

Грин пил Body Science стомак/раце 2000 

Грин пил Body Science нозе 2500 

Антицелулитна масажа 40 минути 700 

Антицелулитна масажа 10 третмани 30 мин 5000 

Антицелулитна масажа 10 третмани 40 минути 6000 

Пакет од 5 релакс масажи за жени 60мин. 4000 

Пакет од 5 релакс масажи за мажи 60мин. 5000 

Пакет од 5 физикални масажи 30мин. 3500 

  

  

 
SPECIAL WELLNESS CLUB 

MASSAGE 
 
 
 

Класична мадеротерапија 60мин/ 40 мин 1200/900 

Бразилска вакум мадеротерапија 60мин/40 мин 1500/1000 

Ароматерапија 60 мин. 1200 

Hot stones 60 мин. 1500 

Hot chocolate 60 мин 1500 

Пилинг тело 1000 

Тандем релакс масажа 2000 



ТРЕТМАНИ ЗА ТЕЛО 

ОБЛИКУВАЊЕ 

 
 
 
 
 

Ултразучна кавитација- липосукција без операција 30 мин/40мин 1500/2000 

Радиофренквенција на тело 30 мин/ 40мин. 1500/2000 

Lpg третман 1500 

Alpha Led oxy spa 1800 

Ендосфера цело тело 50 минути 2800 

Ендосфера пола тело 30 минути 2400 

Криолиполиза 40 минути 2500 

Липоласер  40 минути 1200 

ЕМС – Тесла 30 минути  2000 

Шок бранови против (целулит, стрии, опуштена кожа)-1 третман 1800 

Вакуслим 48 1 третман 1500 

Бодимастер 1 третман 800 

HIFU 1 регија - третман  12400 

Радиофренквенција со вакум на тело 30 мин 2000 

Грин пил Body Science 1 третман раце/стомак 2000 

Грин пил Body Science 1 третман нозе  2500 

  

  



 
 

ФРИЗЕРСКИ УСЛУГИ 

 
 
 

Фарбање корен услуга 350 

Фарбање цела коса услуга 500 

Фарбање корен 850 

Фарбање цела коса кратка/средна /долга коса 1500/2000/2500 

Шишање  500 

Шишање+фенирање  800 

Фенирање права кратка/средна/долга коса 400/600/700 

Фенирање виткана кратка/средна/долга коса 500/700/800 

Обликување коса 300 

Шатирање со капа кратка/средна коса 1500/2500 

Шатирање со капа долга коса 4000 

Шатирање со фолија (една фолија) 120 

Омбре 4500 

Фламбојаж техника во 2 или повеќе бои 5000 

Бразилски кератин за обнова средна/долга коса 4000/5500 

Ултрасоник преса за хидратација и јонизација 1500 

Пеглање со преса средна/долга коса  600/900 

Локни средна/ долга коса 700/900 

Бајалаж средна/ долга коса 4000/5000 

Деколорирање корен/ цела коса 1800/3000 

Третмани за коса Fiber Clinix 2000 

Ампула 500 

Фарбање трепки/веѓи 300 

Фризура 2500 

 
 



ПАКЕТ ЦЕНИ ЗА ТЕЛО 

 
 

 
8 ЕМС Тесла 30мин 12000 

10 ЕМС Тесла 30мин 14000 

8 Криолиполизи 30 минути/40 минути 9000/11000 

6 Криолиполизи 30 минути/40 минути 7000/8000 

4 Криолиполизи 30 минути/40 минути 6000/7000 

8 ЛПГ -едермологија третмани 10000 

5 ЛПГ -едермологија третмани 6000 

8 Кавитации 8000 

4 Кавитации 5000 

8 Алфа Лед Окси Капсула за Слабеење 12000 

4 Алфа Лед Окси Капсула за Слабеење 7000 

8 Радио Фреквенција 8000 

4 Радио Фреквенција 5000 

10 антицелулитни масажи од 40 мин 6000 

10 антицелулитни масажи од 30 мин 5000 

10/5 Шок вејв нозе/раце/стомак со антицелулитна масажа 10000/6000 

10 Ендосфери цело тело 23000 

10 Ендосфери пола тело 18000 

8    Ендосфери пола тело 15000 

10 Мадеротерапија од 1 час 10000 

10 Мадеротерапија од 40мин 8000 

10 Бразилска вакум мадеротерапија 60мин/40 мин 12000/9000 

5  Мадеротерапија+5 бразилска вакум мадеротерапија 8000 

8  Вакуслим стомак и нозе 12000 

4  Вакуслим стомак и нозе 7000 

4  Грин пил Body Science третман нозе 8000 

4  Грин пил Body Science третман раце/стомак 5000 

10 Бодимастери 6000 

8  Бодимастери                                                                                      5000 

  

  

  

  

  

  

          

 
             
 



          ДИОДЕН ЛАСЕР И ПИКОЛАСЕР 

 

Надусници/брада 1000 

Брада со подбрадок мала регија/ бакембарди 1200 

Брада со подбрадок голема регија 1800 

Цело лице 3100 

Пазуви  2000 

Интима бикини линија кратка 2000 

Комплет интима без задник 3500 

Комплет интима со задник 5000 

Задник комплет 2500 

Грб мал/ стомак/ гради/раце мали 4000 

Раце големи  5000 

Пола раце  2500 

Цели нозе 9000 

Пола нозе горе со колена 5000 

Пола нозе доле со колена 4500 

Колена 1500 

Грб голем 6000 

Стомачна линија 1500 

Отстранување трајна шминка (веѓи,уста) 2000 

 Отстранување тетоважа мала/ средна  2000/4000 

 



ПАКЕТ ЦЕНИ ЗА ЛИЦЕ 
 
 
 
 
 
 
 

 
4 третмани OXY SYSTEM (инфузија, инџекшн и барокомора) 8000 

4 третмани со мезококтели за подобар ефект (стареење,дамки,   4000 

    акни,црвенило,хидратација,брчки)  

4 третмани Биполар и Триполар РФ 8000 

4 третмани Ултрасоник за очи, лице и врат 30мин 2500 

4 третмани Дијамантска абразија со маска 5000 

4 третмани Оксиген фото инхалација со маска 2000 

4 третмани Мезотерапија со дерма пен и микронидлинг 12000 

6  третмани Ендосфера инстант 30 минути 12000 

6 третмани Ендосфера цело лице 16000 

 3 Холивудски пилинг ( карбон ласер третман) 7500 
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